平成24年5月10日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 バ ロ ー
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  田 代 正 美

（コード番号9956 東証1部・名証1部）
問合せ先  取締役企業設計統括本部長 今井俊幸

（TEL：0572－20－0801）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成24 年 5 月 10 日開催の取締役会におきまして、下記の通り平成 24 年 3 月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．配当の内容

 決 定 額 直近の配当予想
（平成24年2月6日）

前年実績
（平成23年3月期）

基準日 平成24年3月31日 同左 平成23年3月31日

１株当り配当金 14円 12円 12円

配当金の総額 713百万円 － 611百万円

効力発生日 平成24年6月12日 － 平成23年6月9日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金
（注）当社は、平成 18 年 6 月 29 日開催の第 49 期定時株主総会において、剰余金の配当を取締役会決議で

行える旨の定款変更を行っております。

２．理由

当社は、今後の長期・安定的な事業展開に備え、企業体質の強化のために内部留保を高めつつ、株主各位に対し

て安定的かつ継続的な利益の還元を行うことを配当の基本方針としております。
このたび、平成 24 年 3 月期通期業績ならびに株主各位より日頃賜りますご支援ご期待等を踏まえ、総合的に検

討いたしました結果、平成24年3月期の期末配当金を前回予想より2円増配し、14円と決定いたしました。これ

により、中間配当金12円と合わせた年間配当金は、前年より4円増配の26円となります。
なお、この期末配当金の支払い開始日は、平成24年6月12日となります。

３．平成25年3月期の配当について

当期の配当につきましては、中間配当金14円（前期比2円増配）、期末配当金14円（前期と同額）の計28円（前

期比2円増配）を計画いたしております。

以上